[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA – CAMPUS SANTANA

DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE TURMA
A Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP, campus Santana, no uso de suas atribuições, DECLARA para os devidos fins de direitos e deveres que o/a discente _____________________________________________________, matrícula: ____________________________ atua/atuou como representante de turma democraticamente eleito/a pela turma: ______________, no semestre letivo ___________.
Santana, AP, _____ de ________ de ____________.

________________________________________________________

Prof./a. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Coordenador/a de Curso / Portaria: _________
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Coordenação do curso de Pedagogia – Campus Santana
End. Rod. Duca Serra, 2191 - Fonte Nova, Santana - AP, 68925-000
E-mail: pedagogia.santana@unifap.br